（別紙１）
　　　　　改造型ハンググライダー機体情報登録申請書

	公益社団法人日本ハング・パラグライディング連盟安全性委員会

	　　　　　　　　委員長　竹村　治雄　殿

20   年   月   日
                                             eq \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏　名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                  〒　　　　-
                                             住　 所
                                              ＴＥＬ　　　　　-　　　　-
機材情報登録規定に基づき、改造型ハンググライダーの登録をしたいので、下記の通り申請します。
記
1.機　体　名　称：　　　　　　　　　　　　　　　　式　　　　　　　　　　　　　　　　　　型
2.輸入者／販売者：
代 表 者：
所 在 地：
3.製　造　者／社：
国　　籍：
代 表 者：
所 在 地：
4.生産国における型式証明の有無：　　有　　　無
承認機関／団体名：
承　認　番　号：
5.添　付　書　類：a)確認資料
b)三面図（主要寸法入り）
c)諸元表（寸度・面積はメートル法で表示）および運用限界ステッカー
d)搭乗同意書(別紙２)
6.登 録 申 請 料： 2,000円（振り込み控え写しを同封のこと）